

Orienteringssektionens verksamhetsberättelse för perioden 1/1 – 31/12 2009

När det gäller träning har vi som tidigare lagt stor möda på att bedriva regelbunden ungdomsträning, en gång i veckan januari-maj, augusti-december. Klubbstugan är navet i träningsverksamheten. Antalet har varit omkring 10 st per gång och varierad och målinriktad träning är ledorden. Några ungdomar har nu åldersmässigt kunna börja delta på träningar/samlingar/läger i GOFs regi.

Vuxenträning har som tidigare år bedrivits enskilt och på GOFs respektive Korpens träningstillfällen, en gång i veckan har det också erbjudits träning i klubbregi vilket har utnyttjats av några stycken. Tävlingsdeltagande är en mycket betydande del i en orienteringsklubbs verksamhet. För Skidklubbens del visar tabellen utvecklingen de senaste åren.

	2002	2003	2004	2005	2006	2007	2008	2009
Tävlande	37	47	38	43	41	38	46	46
Tävlingar	65	66	60	81	77	74	75	85
Starter	323	372	330	432	516	497	517	522
Antal på KM	22	27	17	30	25	17	24	16

Alla som deltagit i träningsverksamheten har en eller flera gånger också gjort reklam för Skidklubben genom sitt deltagande i tävlingsverksamheten, vilket är hjärtat inom orienteringsrörelsen.

I den tävlingsaktiva verksamheten står ungdomarna för ca 35%. Lovisa Leman är fortfarande den som lyser mest i resultatlistan och hon tog nu hem Poängpriset för femte året i rad, denna gång med drygt 92 poäng av 100 möjliga. Lovisa blev uttagen att delta i Göteborgs lag i ungdomsdistriktsmatchen och Götalandsmästerskapen. I Ungdomsserien har vi fortfarande tre föreningar bakom oss men för närvarande har vi svårt att kunna avancera till en högre division. På DM-tävlingarna lyckades Lovisa bäst med ett brons i D14.

Arrangemang: Under säsongen är en etapp av Närnattcupen samt medhjälp på Finalloppet och Göteborgsvarvet. KM arrangerades tillsammans med IF Marin Väst i Länsmsgården.

Ekonomi: Vi har under senare åren aktivt sett över våra inkomster och utgifter för att få ett större spelrum för våra aktiviteter inom sektionen. Vi lägger stor vikt på att alla i sektionen skall vara funktionär på Finalloppet och minst ett arrangemang utöver det. Finalloppet är den utan jämförelse största inkomstkällan. Övriga inkomstkällor är försäljning av Sandsjöbacka Vandringskarta, Enjoy Bonusguiden samt lokalt aktivitetsstöd. Tävlingsavgiften sponsras helt för ungdomar medan vuxna får betala halva avgiften. De tävlingsdräkter som sektionen tillhandahåller betalas fullt ut av de vuxna medan ungdomarna får hälften sponsrad av sektionen. Genom intäkterna från Finalloppet har sektionen nu en god ekonomi som och ger utrymme för nya satsningar framöver.

Övrigt: En viss stagnation på ungdomssidan har skett och tyvärr har vi inte kunnat fylla på leden fullt ut. Vi testade att arrangera en orienteringsskola under sommarlovet och det gav mersmak för en större satsning 2010. Informationen till sektionsmedlemmarna har skett mestadels genom hemsidan och e-post. Alla aktiva medlemmar har tillgång till internet och har en egen e-postadress.

Under året har tre styrelsemöten hållits samt 3 st sektionsträffar. Informationen till medlemmarna sker via hemsidan och e-post. Styrelsemedlemmar har varit Lennart Andersson (ordf), Kristina Jungbjer (kassör), Torbjörn Almgren, Bengt Mohlin och Svante Johansson. Sektionen har bidragit med en representant i GOFs tekniska kommitte, Svante Johansson

För OL-sektionen den 10 maj 2010
Lennart Andersson Ordförande